
1 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ            

УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ЕФИМОВСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 

ШКОЛА» 

КИЗЛЯРСКИЙ  РАЙОН 

РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН 

 
368814 с. Ефимовка__                                                                                 тел:8-963-417-96-50                                  

                                 П Р И К А З  

                                                         № 1/3  

от 18 августа 2020года 

«Об утверждении формы журнала регистрации показателей 

термометрии» 

  

           В целях предупреждения распространения коронавирусной 

инфекции(COVID-19), во исполнение Санитарно-эпидемиологических 

правил СП 3.1/2.4 3598-20  "Санитарно-эпидемиологические требования к 

устройству, содержанию и организации работы образовательных 

организаций и других объектов социальной инфраструктуры для детей и 

молодежи в условиях распространения новой коронавирусной инфекции 

(COVID-19)", 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Утвердить с 01.09.2020г. форму журнала регистрации показаний 

термометрии для сотрудников (приложение 1) и обучающихся 

 (приложение 2). 

2. Лицам, ответственным за проведение «утреннего фильтра» вести 

заполнение журнала регистрации показаний термометрии в случае выявления 

у сотрудника и/или обучающегося температуры тела 37,1 и выше. 

3. Магомедову Калимат Абдулаевну, ответственной за осуществление 

контроля за заполнение журнала регистрации показаний термометрии 

(Журнал термометрии). 

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой 

 



2 

 

 

 

 

 

 
Приложение 1 

К приказу от 18.08.2020года №1/3 

 

 

 

 
 

 

 
 

Журнал 

регистрации показаний термометрии сотрудников 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

начат: «__»__________2020г 
окончен: «__»__________2020г 

 

 
 

 

 
№ 

п/п 

Дата 

измерения 

ФИО 

сотрудника 

Температура 

тела и 

другие 

симптомы 

Куда 

направлен 

сотрудник 

ФИО 

ответственного 

      

 



3 

 

 

 
 

 
 

 

Приложение 2 

К приказу от 18.08.2020года №1/3 

 

 
 

 

 
 

 

 

Журнал 

регистрации показаний термометрии обучающихся 

 

 

 

 
 

 

 
 

 
начат: «__»__________2020г 

окончен: «__»__________2020г 

 
 

 

 
 

 



4 

 

 

 

 

№ 

п/

п 

Д
а
т
а

 

и
зм

ер
ен

и
я

 

ФИО 

обучающегося 

К
л

а
сс

  

Температура 

тела и другие 

симптомы 

Кому сообщено 

по факту  

выявления 

повышенной 

температуры К
у
д
а
 

н
а
п

р
а
в

л
ен

 

о
б
у
ч

а
ю

щ
ей

ся
 ФИО 

ответственного 

        


